
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «08» февраля 2019 г.          № 234 

 

О признании утратившим силу  постановления администрации ЗАТО 

Александровск от 27.02.2018 № 364 «Об утверждении перечня критериев и 

показателей для определения размера повышающего коэффициента к 

должностному окладу руководителя муниципального учреждения, 

подведомственного администрации ЗАТО Александровск» 

 

Руководствуясь  постановлением администрации ЗАТО Александровск от 

06.09.2018 № 1627 "О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 01.09.2014 № 2211"Об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных, автономных и казенных учреждений ЗАТО Александровск", в целях 

упорядочения нормативных правовых актов администрации ЗАТО Александровск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Признать утратившим силу  постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 27.02.2018 № 364 "Об утверждении перечня критериев и 

показателей для определения размера повышающего коэффициента к должностному 

окладу руководителя муниципального учреждения, подведомственного 

администрации ЗАТО Александровск". 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  отдел  по 

учету и отчетности администрации ЗАТО Александровск (М.А. Роганова). 

 

 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск      С.В. Богза 


